

# Kaikille kaupunkilaisille mahdollisuus kulttuuriin ja liikuntaan

**Useimmat helsinkiläiset harrastavat kulttuuria ja liikuntaa eri muodoissa. Olisi löydettävä keinoja, joilla mahdollisuus kulttuurin ja liikunnan harrastamiseen annetaan aivan kaikille.**

Erilaisia kulttuuripalveluita käyttäessäni olen huomannut, että palveluiden kysyntä on kasvanut viime vuosina. Tiedotusvälineistä olen saanut kuulla ja lukea, että kulttuurityöntekijöiden ansaintamahdollisuudet eivät kuitenkaan ole parantuneet vaan eri syistä huonontuneet. Kulttuurityöntekijöiden toimeentulo on turvattava.

Myös amatööreille on taattava mahdollisuus kulttuuriharrastukseensa. Onhan harrastamisella myös kasvatuksellinen ja terapiavaikutus.

Paljon saataisiin aikaan jo osallakin niistä rahoista, joita aivan äskettäin oltiin sijoittamassa Guggenheim museon rakentamiseen ja sen lisäksi huomattavaan maksuun brändistä.

Omakohteisestikin olen kokenut, että liikunnan harrastaminen parantaa terveyttä ja toimintakykyä. Paitsi aerobinen kunto myös lihaskunto on todettu tärkeäksi. Jotta kaikki kykenevät saataisiin liikunnan pariin, niin liikuntatiedottamisella on suuria haasteita. Yleisesti on uskottu, että tarvitaan vain suomalaisten hyvää menestystä huippu-urheilufoorumeilla.

Tarvittaisiin matalan kynnyksen tapoja harrastaa liikuntaa. Muun muassa entinen kulttuuriministeri kiinnitti huomioita nuorten kiekkoilijoiden ja jalkapallonpelaajien suuriin harrastusmaksuihin. Hyvä niin, mutta ehkä lapsille ja nuorille löytyisi muitakin tehokkaita ja edullisempia liikuntamuotoja. Tarvittaisiin matalan kynnyksen liikuntapalveluita. Havaintojeni mukaan uimahalleissa on monenlaisia kävijöitä. Uimahalleja ei kuitenkaan ole tasaisesti eri puolilla kaupunkia. Tuttavapiiriini on kuulunut myös iltarasteilla kävijöitä. Tarvittaisiinko kansanurheilun pariin aivan uusia toimijoita?

*Pienenä yksityiskohtana mainittakoon, että tein pari vuotta sitten tekniselle lautakunnalle aloitteen voimistelulaitteiden sijoittamiseksi Tapanilaan Hiidenkiven puistoon. Samanlaisia laitteita on muun muassa Tapaninvainion (entisellä Malmin) uimarannalla. Sain vastauksen, että ehdotus oli hyväksytty, mutta rahoja sen toteuttamiseen ei ole.*